
— 8053 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 Poz. 1354

1354

UCHWA£A Nr XXV/180/09 RADY GMINY W¥GROWIEC

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych ORLIK 2012 nale¿¹cych do Gminy W¹growiec

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1591 z pó�. zm.1)) Rada Gminy W¹growiec uchwala:

§1. Uchwala siê Regulamin korzystania z kompleksu boisk
sportowych �Moje Boisko Orlik 2012�, zlokalizowanego w
Kobylcu przy ul. Ratowniczej, stanowi¹cy za³¹cznik do niniej-
szej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W¹growiec.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Micha³ Nogalski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 i Nr 223,
poz. 1458)

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXV/180 /09

Rady Gminy W¹growiec
z dnia 30 marca 2009 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH �MOJE BOISKO - ORLIK 2012�

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych jest Urz¹d
Gminy W¹growiec, ul. Cysterska 22.

2. Terminy i godziny korzystania z kompleksu boisk ustala
Wójt Gminy W¹growiec w drodze zarz¹dzenia.

3. Korzystanie z boisk jest bezp³atne.

4. Korzystanie z boisk odbywa siê tylko zgodnie z ich prze-
znaczeniem,

5. Korzystaæ z kompleksu boisk mog¹ grupy zorganizowane
oraz osoby indywidualne po wcze�niejszym zapoznaniu
siê z niniejszym regulaminem.

6. Zajêcia dla szkolnych grup zorganizowanych odbywaj¹ siê
pod nadzorem nauczyciela, opiekuna.

7. Korzystanie z obiektu przez osoby niepe³noletnie, w czasie
przeznaczonym do ogólnego korzystania odbywa siê wy-
³¹cznie za zgod¹ rodziców lub opiekunów prawnych na ich
odpowiedzialno�æ.

8. Umo¿liwia siê rezerwacjê boiska. Harmonogram rezerwa-
cji prowadzi trener-animator sportu.

9. W przypadku równoczesnej rezerwacji boiska o nawierzch-
ni tartanowej z przeznaczeniem do gry w tenisa ziemnego

lub koszykówkê, siatkówkê � pierwszeñstwo w rezerwacji
boiska maj¹ dru¿yny do gry w pi³kê siatkow¹ b¹d� koszy-
kówkê.

10. Osoby korzystaj¹ce z boisk obowi¹zane s¹ do podania
swoich personaliów trenerowi-animatorowi sportu celem
odnotowania pobytu w dzienniku pracy animatora.

11 Z przyczyn niezale¿nych od administratora oraz na czas
remontów i koniecznych napraw korzystanie z obiektu
mo¿e byæ ograniczone lub odwo³ane.

12. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie stroju
sportowego oraz obuwia sportowego typu halowego.

13. Dopuszcza siê korzystanie w obuwiu z niewielkimi korkami
gumowymi lub z tworzywa sztucznego wy³¹cznie na bo-
isku o nawierzchni ze sztucznej trawy.

14. Wyposa¿enie i sprzêt sportowy znajduj¹cy siê na obiekcie
nale¿y u¿ytkowaæ zgodnie z jego przeznaczeniem.

15. Wypo¿yczenie i zwrot sprzêtu sportowego odbywa siê za
potwierdzeniem pobrania/zwrotu.

16. Korzystaj¹cy z obiektu ponosz¹ pe³n¹ odpowiedzialno�æ
materialn¹ za wyrz¹dzone szkody oraz zniszczony sprzêt



— 8054 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92

pokrywaj¹c 100% kosztów napraw, odtworzenia lub zaku-
pu uszkodzonego mienia.

17. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boisk
zabrania siê:

a) wstêpu osobom nietrze�wym

b) u¿ywania butów innych ni¿ okre�lonych w pkt 12 i 13;

c) wprowadzania i u¿ytkowania rowerów, motorowerów,
deskorolek, rolek itp.;

d) niszczenia urz¹dzeñ sportowych i p³yty boisk;

e) wspinania siê na ogrodzenia i urz¹dzenia sportowe
oraz niew³a�ciwego korzystania z wyposa¿enia;

f) ¿ucia gumy, palenia tytoniu, spo¿ywania alkoholu oraz
innych �rodków odurzaj¹cych;

g) �miecenia, wnoszenia opakowañ szklanych i metalo-
wych;

h) zak³ócania zajêæ i gier;

i) zak³ócania porz¹dku i u¿ywania s³ów wulgarnych;

j) wnoszenia materia³ów pirotechnicznych i ognia otwar-
tego;

k) przebywania na terenie osobom poni¿ej 15 roku ¿ycia
po zmroku bez doros³ego opiekuna;

l) wprowadzania zwierz¹t;

m) korzystania z boisk bez zgody trenera - animatora
sportu;

18. Trener - animator sportu mo¿e:

a) legitymowaæ osoby korzystaj¹ce z obiektu;

b) wy³¹czyæ obiekt w czê�ci lub w ca³o�ci z korzystania;

c) odwo³aæ wcze�niejsz¹ rezerwacjê obiektu;

d) nakazaæ opuszczenie obiektu wszystkim korzystaj¹cym;

e) pobraæ kaucjê za wypo¿yczony sprzêt;

f) pobraæ za pokwitowaniem �rodki finansowe za znisz-
czony sprzêt lub mienie;

g) skontrolowaæ pod k¹tem bezpieczeñstwa osoby wcho-
dz¹ce na teren obiektu;

Poz. 1354

h) nakazaæ zmianê obuwia sportowego i stroju;

i) zwróciæ uwagê na niekulturalne, niezgodne z duchem
sportowym zachowanie;

j) nakazaæ opuszczenie terenu boisk i kompleksu sporto-
wego;

k) zakazaæ wstêpu na kompleks osobom, które notorycz-
nie zak³ócaj¹ ³ad i porz¹dek, lub których zachowanie
nie licuje z duchem sportowej rywalizacji i kibicowania.

19. Administrator kompleksu nie ponosi odpowiedzialno-
�ci za:

a) wypadki powsta³e w trakcie korzystania z obiektu;

b) rzeczy osobiste wniesione na teren obiektu.

20. U¿ytkownicy korzystaj¹ z boisk na w³asn¹ odpowiedzial-
no�æ i odpowiadaj¹ materialnie za wyrz¹dzone szkody.

21. Ka¿dy wypadek nale¿y zg³osiæ trenerowi-animatorowi
sportu.

22. Osoby przebywaj¹ce na kompleksie mog¹ korzystaæ z
pomieszczeñ socjalnych.

23. Za rzeczy pozostawione w szatni administrator obiektu nie
ponosi odpowiedzialno�ci.

24. Korzystaj¹cy z obiektu s¹ zobowi¹zani do bezwzglêdnego
przestrzegania regulaminu, przepisów ppo¿. i bhp, a tak¿e
poleceñ wydanych przez trenera - animatora sportu.

25. Niezastosowanie siê do niniejszego regulaminu rozpatry-
wane bêdzie w drodze postêpowania karno-administracyj-
nego, a w szczególnych przypadkach w drodze postêpo-
wania karnego.

Pamiêtaj!

TELEFONY ALARMOWE

tel. Kom 112

Pogotowie Ratunkowe 999

Stra¿ Po¿arna 998

Policja 997


